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S.0.S. Acqguisizione e Gestione Giuridica del Personale

VEDI ELENCO
ALLEGATO

OGGETTO:Pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 5 Posti_di Infermiere. Ammissione e
CO! i

nvocazione candidati per letamento Vi n

In riferimento alla domanda inoltrata per la partecipazione al concorso di cui all'oggetto, si comunica che,
con deliberazione n. 844 del 21/10/2025 e n. 900 del 04/11/2025 la S.V. & stata ammessa a partecipare.

La S.V. & pertanto convocata per il giorno _Mercoledi 26 Novembre 2025 ore 8.30 presso la Sala
Incontri “Giuseppe Saglietti” del’ASL VCO - Palazzo Beltrami Nuovo — Piano Terra — Via Mazzini nl117 -
Omegna (VB) per sostenere le prove concorsuali previste dal bando di concorso.

Dovendo procedere all'identificazione dei candidati, & necessario che la S.V. si presenti munita di idoneo
documento di riconoscimento, da consegnare allingresso.

La mancata o ritardata presentazione nel giorno e nellora sopraindicati o linosservanza delle norme
sopracitate comportera I'esclusione dalla procedura concorsuale.

Distinti saluti
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
PUBBLICO 5 POSTI DI INFERMIERE

CANDIDATO DATA DI NASCITA

ARCOBELLI AUGUSTO 07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA 27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA 08/09/1979
CALICE ALESSANDRA 08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA 26/02/1994
CARAMAZZA CARLA 21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA 17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA 12/05/2000
CICALA LEONARDO 05/06/1970
CICCHETTI LUIGI 28/05/1978
CUBERI IRIS 18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA 09/06/2001
FRISULLI SARA 10/05/1978
GARABELLI MICHELA 21/01/2001
KHARMOUCH SAHAR 20/03/1987
LA GRECA ENRICA 17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA 04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA 07/12/1999
MAIONE VIRGINIA 04/11/1975
MATTEI LUCREZIA 15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA - 14/07/1997
MOTETTA SARAH 16/07/1984
ORIONI GAIA 11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA 15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA 01/02/1988
ROSSI ARIANNA 11/07/2000
ROSSINI NICOLAS 06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA 31701/1998



SALAMINA ORONZO

SCHIERA ANDREA

SENSI SAMANTA

SIVIERI DANIELE

TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER
TICOZZI SIMONA -

VILLA ANDREA

ZUCCHETTI MARTINA

18/08/1977
08/03/1995
26/07/1997
17/09/2000
24/11/1969
06/09/1975
24/05/1969
03/12/2002



