



A.S.L. VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale: Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.54111 0324.49111 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslvco.it

P.I./Cod.Fisc. 00634880033

SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Sede legale: Via Mazzini, 117 – 28887 Omegna (VB)

Sede Operativa Omegna Tel 0323 868370 e-mail: osru@aslvco.it

Sede Operativa Verbania Tel 0323 541439-411 e-mail: previdenza@aslvco.it

Sede Operativa Domodossola Tel 0323 491430 e-mail: stipendi@aslvco.it

Prot. n. 35068

S.O.S. Acquisizione e Gestione Giuridica del Personale

Omegna F 5 NOV, 2025

**VEDI ELENCO
ALLEGATO**

OGGETTO: Pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 5 Posti di Infermiere. Ammissione e convocazione candidati per espletamento prove concorsuali.

In riferimento alla domanda inoltrata per la partecipazione al concorso di cui all'oggetto, si comunica che, con deliberazione n. 844 del 21/10/2025 e n. 900 del 04/11/2025 la S.V. è stata ammessa a partecipare.

La S.V. è pertanto convocata per il giorno **Mercoledì 26 Novembre 2025 ore 8.30** presso la Sala Incontri "Giuseppe Saglietti" dell'ASL VCO – Palazzo Beltrami Nuovo – Piano Terra – Via Mazzini n.117 – Omegna (VB) per sostenere le prove concorsuali previste dal bando di concorso.

Dovendo procedere all'identificazione dei candidati, è necessario che la S.V. si presenti munita di idoneo documento di riconoscimento, da consegnare all'ingresso.

La mancata o ritardata presentazione nel giorno e nell'ora sopraindicati o l'inosservanza delle norme sopracitate comporterà l'esclusione dalla procedura concorsuale.

Distinti saluti

**IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
(Dott. Marcello SENESTRARO)**



MS/bl



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO PUBBLICO 5 POSTI DI INFERMIERE

CANDIDATO	DATA DI NASCITA
ARCOBELLI AUGUSTO	07/10/1986
BAROLLO NOBILI GIULIA	27/08/1999
BENITEZ ANA MILENA	08/09/1979
CALICE ALESSANDRA	08/04/1978
CAPPELLETTI LAURA	26/02/1994
CARAMAZZA CARLA	21/01/2002
CARUSO GIOVANNI LUCA	17/04/1989
CASTELLO MARIA ANTONINA	12/05/2000
CICALA LEONARDO	05/06/1970
CICCHETTI LUIGI	28/05/1978
CUBERI IRIS	18/01/2000
DI PIETRO ARIANNA MARIA	09/06/2001
FRISULLI SARA	10/05/1978
GARABELLI MICHELA	21/01/2001
KHARMOUCH SAHAR	20/03/1987
LA GRECA ENRICA	17/02/1999
LOMBARDI ROBERTA	04/02/1963
MAGLIUOLO EMANUELA	07/12/1999
MAIONE VIRGINIA	04/11/1975
MATTEI LUCREZIA	15/08/2000
MEMOLLA XHESIKA	14/07/1997
MOTETTA SARAH	16/07/1984
ORIONI GAIA	11/11/2002
PIRETTI FRANCESCA	15/09/1994
ROCA- MERCAS ANGELA	01/02/1988
ROSSI ARIANNA	11/07/2000
ROSSINI NICOLAS	06/12/1996
RUGGIERO RAFFAELLA	31/01/1998

SALAMINA ORONZO	18/08/1977
SCHIERA ANDREA	08/03/1995
SENSI SAMANTA	26/07/1997
SIVIERI DANIELE	17/09/2000
TENORIO ARENAS ROCIO ESTHER	24/11/1969
TICOZZI SIMONA	06/09/1975
VILLA ANDREA	24/05/1969
ZUCCHETTI MARTINA	03/12/2002